
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier 2024-08-31 M Excellence-Global-

Logistic-Cup

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft SV Seulberg 2

Spielort Sportzentrum  Gastmannschaft HSG Dietesh./Mühlh. 1

 

Heimmannschaft

SV Seulberg 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mai, Christian - -

2 Rozok, Alexander - - 1

11 Pfeiffer, Stefan - - 2 1/1 13:28

12 Wolfrom, Lukas - -

13 Krinke, Felix - - 2

17 Tschirch, Niko Elias - - 1 26:04

25 Kaiser, Jonas - - 5

33 Bergerfurth, Tobias - -

41 Ramos Büchel, Lukas - - 6

91 Demtröder, Tom - - 2 10:34 16:30

A Castillo, Frank - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 02:30

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Dietesh./Mühlh. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schmitt, Sebastian - - 2

5 Walter, Fabian - -

9 Augstein, Nick - - 1

12 Waldschmidt, Tom - -

17 Duttine, Pascal - - 6 1/1 15:33

18 Seyfert, Marius - - 03:29

20 Tybussek, Tobias - -

30 Johannsen, Jakob - - 1

31 Sowa, Moritz - -

33 Reis, Bartholomaeus - - 1 23:47

35 Hundemer, Marco - - 2

50 Galjar, Patrik - - 1

71 Eisenacher, Jan Michael - -

77 Martino, Aleandro - -

A Berringer, Matthias - -

B Wintterlin, Jens - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dörich, Carsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Seulberg 2

Ergebnis 19:14 (19:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:01 1:0 Tor 41 Ramos Büchel, Lukas

Heim 00:01 2:0 Tor 25 Kaiser, Jonas

Heim 00:02 3:0 Tor 13 Krinke, Felix

Heim 00:03 4:0 Tor 25 Kaiser, Jonas

Gast 00:04 4:1 Tor 17 Duttine, Pascal

Heim 00:05 5:1 Tor 25 Kaiser, Jonas

Gast 00:07 5:2 Tor 17 Duttine, Pascal

Gast 01:18 5:3 7m mit Tor 17 Duttine, Pascal

Heim 02:02 6:3 Tor 91 Demtröder, Tom

Heim 02:26 7:3 Tor 41 Ramos Büchel, Lukas

02:30 Auszeit Heim

Gast 03:00 7:4 Tor 35 Hundemer, Marco

Gast 03:29 2 Minuten 18 Seyfert, Marius

Heim 03:29 8:4 7m mit Tor 11 Pfeiffer, Stefan

Heim 04:31 9:4 Tor 17 Tschirch, Niko Elias

Gast 05:25 9:5 Tor 17 Duttine, Pascal

Heim 06:17 10:5 Tor 41 Ramos Büchel, Lukas

Heim 09:16 11:5 Tor 41 Ramos Büchel, Lukas

Gast 10:28 11:6 Tor 2 Schmitt, Sebastian

Heim 10:34 Verwarnung 91 Demtröder, Tom

Gast 12:13 11:7 Tor 35 Hundemer, Marco

Gast 12:54 11:8 Tor 17 Duttine, Pascal

Heim 13:14 12:8 Tor 13 Krinke, Felix

Heim 13:28 Verwarnung 11 Pfeiffer, Stefan

Gast 14:30 12:9 Tor 2 Schmitt, Sebastian

Heim 15:06 13:9 Tor 41 Ramos Büchel, Lukas

Gast 15:29 13:10 Tor 17 Duttine, Pascal

Gast 15:33 Verwarnung 17 Duttine, Pascal

Heim 16:30 2 Minuten 91 Demtröder, Tom

Heim 16:47 14:10 Tor 11 Pfeiffer, Stefan

Heim 18:35 15:10 Tor 91 Demtröder, Tom

Gast 21:52 15:11 Tor 33 Reis, Bartholomaeus

Gast 23:47 2 Minuten 33 Reis, Bartholomaeus

Heim 24:19 16:11 Tor 2 Rozok, Alexander

Heim 25:27 17:11 Tor 25 Kaiser, Jonas

Gast 25:57 17:12 Tor 30 Johannsen, Jakob

Heim 26:04 2 Minuten 17 Tschirch, Niko Elias

Heim 26:17 18:12 Tor 25 Kaiser, Jonas

Gast 26:30 18:13 Tor 9 Augstein, Nick

Heim 27:05 19:13 Tor 41 Ramos Büchel, Lukas

Gast 27:21 19:14 Tor 50 Galjar, Patrik
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